Vestrae, Venerabiles Fratres, illos commendamus, valde quidem
miseros, qui aestu -cupiditatum abrepti, et salutis suae plane
immemores contra fas vivunt, haud legitimi matrimonii vinculo,
coniuncti. In his ad officiuim revocandis hominibus Vestra sollers
iudustria versetur : et cum. per Vos ipsi, tum interposita virorum
bonorum opera, modis omnibus contendite, ut sentiant se flagi-
tiose fecisse, agant nequitiae poenitentiam, et ad iustas nuptias
ritu catholico ineundas animum inducant.

Haec de matrimonio christiano documenta ac praecepta, quae.
per has litteras Nostras Vobiscum, Venerabiles Fratres, commu-
nicanda censuimus, facile videtis, non minus ad conservationem
civilis communi'atis, quam ad salutem hominum sempiternam
magnopere pertinere.- Faxit igitur Deus ut quanto plus habent
illa momenti et ponderis, tanto dociles promptosque magis ad
parendum.animos ubique nanciscantur. Hui us rei gratia supplice
atque humili prece omnes pariter opem imploremus beatae
Mariae Virginis Imnmaculatae, quae, excitatis mentibus ad obe-
dienldum fidei, matrem se-et adiutricem hominibus impertiat. Ne-
que minore studio. Petrum et Paullum obsecremus, Princips.
Apostolorum, domitores superstitionis, sartores veritatis, ut ab

ENCYCLIQUE SUR LE MARIAGE

défendre par leur invincible protection, le genre humain contre
le débordement des evreurs renaissantes.

En attendant, comme présage des dons célestes et en témoi
gnage de notre particulière bienveillance, Nous accordons de
tout notre cœur à vous tous, vénérables Frères, et aux peuples
confiés à votre vigilance, la bénédiction apostolique.

Donné à Rome, près de Saint-Pierre, le 10 février 1880, la
deuxième année de notre Pontificat.

,LÉON XIII, PAPE.

eluvione renascentium errorum humanum genus firmissimo
patrocinio tueantur.

Interea caelestium munerum auspicem et singularis benevo-
lentiae Nostrae testem, Vobis omnibus, Venerabiles Fratres, et
populis vigilantiae Vestrae commissis, Apostolicam Benedic-
tionem ex animo impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die 10 Februarii an. 1880,
Pontificatus Nostri Anno Secundo.

LEO PP. XIII.
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Ils n'avaient formé aucuns projets pour le lendemain; mais
après l'office religieux, ils se trouvèrent avec la plus belle après
midi de tout leur séjour à Québec à passer d'une façon.ou d'une
autre; et, suivant l'opinion du colonel, c'eût été grand dommage
de la dépenser à la maison.

Ils passèrent bn revue toutes les promenades des environs, et
finirent par opter pour Lorette.